[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.11.2017  №  78/16
р.п. Москаленки

Омская область
О проекте Закона Омской области №995-6  «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев проект Закона Омской области №995-6  «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
Рекомендовать Законодательному Собранию Омской области принять За​кон Омской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» с учетом замечаний и предложений изложенных в приложении к настоящему решению.
Глава Москаленского
муниципального района
     А.Я. Гейнц
Председатель Совета

Москаленского муниципального района

      М.М.Федоренко